様式 ５
合 併 等 届

                                       （西暦）          年  月  日
                    （会員名称）
                    （代表者）

高圧ガス保安協会
会 長   殿

下記のとおり合併等いたしましたのでお届けします。
合併等による存続会社を貴協会の会員として継続し、非存続会社を脱退として下さい。

記

１．存続会社

  名 称(変更があるときは新旧)

  代表者（社長）職氏名

 本社(部) 住 所 :〒

            電 話  :

 合併後の資本金額
                         千円

 合併等の期日
    （西暦）    年   月   日

 ◆協会との事務連絡先
   所属（部、課）

  担当者職制・氏名

  電話番号、FAX番号

  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

  ◆住所(上記本社と異なる場合のみご記入ください。)
    〒

２．非存続会社

 名   称

 本社住所 :〒

注：１ 本届は、ＫＨＫ会員同士が合併する際に使用するものです。
  ２ 本届は、存続会社が代表してご提出下さい。
  ３ 合併を証するもの（合併等の案内文書）を添付して下さい。